
Nowy Kawęczyn: Przebudowa drogi gminnej 113103E relacji Kolonia Wołucza (granica 
gminy Rawa Mazowiecka) - Kazimierzów - Kwasowiec _ Marianów - Nowy Kawęczyn - 
Trzcianna, na odcinku łączącym drogę wojewódzką nr 707 z drogą powiatową nr 1318E 
o długości 2409,00 m.
Numer ogłoszenia: 122264 - 2009; data zamieszczenia: 27.04.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 59478 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie, Nowy Kawęczyn 32, Nowy 
Kawęczyn, woj. łódzkie, tel. 046 8314289, faks 046 8314289.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej 
113103E relacji Kolonia Wołucza (granica gminy Rawa Mazowiecka) - Kazimierzów - 
Kwasowiec _ Marianów - Nowy Kawęczyn - Trzcianna, na odcinku łączącym drogę 
wojewódzką nr 707 z drogą powiatową nr 1318E o długości 2409,00 m..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 113103E, 
polegająca na wykonaniu następujących robót: - wykonaniu na odcinkach jezdni recyklingu 
nawierzchni i podbudowy, do otrzymania podbudowy stabilizowanej cementem o RM=5Mpa 
gr. 25 cm - wyrównaniu podbudowy i pozostałej nawierzchni masą mineralno-asfaltową dla 
KR2 o grubości średnio 3cm - wykonaniu nawierzchni ścieralnej z masy mineralno-asfaltowej 
dla KR2 gr. 4cm - renowację istniejących rowów odwadniających, z pogłębieniem dna i 
profilowaniem (ścinaniem) ścian rowów - ścięcie i profilowanie poboczy gruntowych - 
czyszczenie istniejących przepustów pod drogą i na zjazdach - wykonanie nowych 
przepustów na istniejących zjazdach gruntowych wykonanie oznakowania pionowego.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 1069703.66 PLN.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• FEDRO Sp. z o. o., ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1069703.66 
• Oferta z najniższą ceną: 1069703.66 oferta z najwyższą ceną: 1375227.69 
• Waluta: PLN. 


